

## POLISA KORPORACYJNA NR COR184698

### Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków OPTIMA SPORT

WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków OPTIMA SPORT, zatwierdzonych uchwałą Zarządu WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group nr 171/15 z dnia 22 grudnia 2015 r.

Kontynuacja umowy:	seria i numer poprzedniej polisy: COR121670
Okres ubezpieczenia:	od 02.02.2021 do 08.12.2021 r.
Ubezpieczający:	Unia Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza 02-815 Warszawa, ul. Żołądy 56a NIP 5213641292 Regon 146441188
Ubezpieczony:	Zawodnicy programu " Sporty zimowe "
Forma zawarcia umowy:	Grupowa, bezimienna <i>Warunkiem ubezpieczenia w formie grupowej bezimiennej jest ubezpieczenie wszystkich zawodników programu „Sporty zimowe”</i>
Zakres ubezpieczenia:	następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałych w okresie odpowiedzialności WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group, na terytorium całego świata.

Ochrona ubezpieczeniowa w zakresie **ograniczonym** obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków ubezpieczonych, powstałych w trakcie uczestnictwa w zajęciach organizowanych przez Ubezpieczającego w okresie odpowiedzialności WIENER Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z włączeniem drogi na/z zajęć organizowanych przez Ubezpieczającego.

**W trakcie obozów, wycieczek, zgrupowań obowiązuje całodobowa ochrona ubezpieczeniowa.**

**Za nieszczęśliwy wypadek uważa się również udar mózgu oraz zawał serca (zgodnie z definicją OWU), jeżeli nie były spowodowane wcześniejszymi zdiagnozowanymi stanami chorobowymi, z zastrzeżeniem § 3 ust. 8 OWU.**

Nieszczęśliwym wypadkiem są również urazy spowodowane wysiłkiem własnego ciała, w tym urazy krążków międzykręgowych kręgosłupa.

Ubezpieczenie obejmuje następujące świadczenia podstawowe:

- 1) **świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu** będącego następstwem nieszczęśliwego wypadku, w wysokości 1% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za każdy procent trwałego uszczerbku na zdrowiu, nie więcej jednak, niż 100% tej sumy ubezpieczenia;
- 2) **świadczenie z tytułu śmierci ubezpieczonego** zaistniałej w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w wysokości 100% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków;
- 3) **świadczenie z tytułu złamania kości, oparzenia, odmrożenia, wstrząśnienia i stłuczenia mózgu** w wyniku nieszczęśliwego wypadku objętego ochroną ubezpieczeniową, w wysokości 1% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków za każdy wskaźnik procentowy ustalony dla danego urazu, nie więcej jednak niż 100% tej sumy ubezpieczenia;
- 4) **zwrot udokumentowanych kosztów nabycia środków pomocniczych** do wysokości 30% sumy ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków na jedno i wszystkie zdarzenia powstałe w okresie odpowiedzialności, jeżeli ich zakup był niezbędny z medycznego punktu widzenia, zalecony przez lekarza oraz związany z nieszczęśliwym wypadkiem objętym ochroną ubezpieczeniową